Постановление Брянской городской администрации

от 12.07.2019 № 2206-п

О внесении изменений

в постановление Брянской городской

администрации от 08.02.2019 № 351-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях эффективного освоения бюджетных средств, на основании

письма МКУ «УКС» г. Брянска от 03.07.2019 № 1060-и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 08.02.2019 № 351-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» (в редакции постановлений от 06.03.2019 № 655-п,

от 03.04.2019 № 1023-п, от 20.04.2019 № 1247-п, от 16.05.2019

№ 1505-п, от 30.05.2019  № 1679-п, от 04.06.2019 № 1770-п, от 20.06.2019

№ 1979-п) следующие изменения:

 2

1.1. Строки:
Детский сад

по ул. Ново-

зыбковской в

Фокинском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

1

3

5

м

е

с

т

2

0

1

9

г

о

д

101 202

687,71

23

61

6

05

8,

33

77 586

629,38

79 638 606,06 79 638 606,06 0,00 0,00

бюджет

города

0701 051

0181680 414

228

00

228

          574 338,00 574 338,00

Изложить в редакции:
Детский сад

по ул. Ново-

зыбковской в

Фокинском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

1

3

5

м

е

с

т

2

0

1

9

г

о

д

101 202

687,71

23

61

6

05

8,

33

77 586

629,38

79 675 092,06 79 675 092,06 0,00 0,00

бюджет

города

0701 051

0181680 414

228

00

228

          610 824,00 610 824,00

1.2. Строки:
Пристройка

для

размещения

групп раннего

возраста к

детскому саду

№ 112

«Лисичка» в

Володарском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

5

5

м

е

с

т

2

0

1

9

г

о

д

42 216

010,00

28

6

99

4,

36

41 929

015,64

42 008 221,02 42 008 221,02 0,00 0,00

бюджет

города

0701 051

0181680 414

228

00

228

          490 621,02 490 621,02

Изложить в редакции:
Пристройка

для

размещения

групп раннего

возраста к

детскому саду

№ 112

«Лисичка» в

Володарском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

5

5

м

е

с

т

2

0

1

9

г

о

д

42 216

010,00

28

6

99

4,

36

41 929

015,64

41 971 735,02 41 971 735,02 0,00 0,00

бюджет

города

0701 051

0181680 414

228

00

228

          454 135,02 454 135,02

 3

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров